РЕСПУБЛИКА
ТАТАР С ТАН

ИСПОЛНИТЕЛЪ НЫЙ КОМИТЕТ
ИЗМИНСКОГО СЕЛЪСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

МУН ИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422052, Республика Татарстан, Сабrrнскt,rйr район,

с.Измя, ул. Школьнм,9
тел. (84362) 49,|-З2, (84362) 49-1-22

e-mail : I zm. Sabrg]tatar. гu

ТАТАР СТАН
рЕспуБликАсы,;

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЭЗМО АВЫЛ
Х(ИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты ,

422052,TaTapcTaH Республикас ы, Саба районы,
Эзмэ авылы, Мэктэп урамы.9 йорт

тел, (84З62) 49-|,З2, (84З62) 49-|-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02,2022

О признании угратившим

кАрАр
Ns8

силу постановления

исполнительного комитета Изминского сельского
поселения Сабинского
Республики Татарстан

муниципального района

На основании протеста Прокуратуры от 1в,о2,2о22 г, Ns 02-08-021151-2022 на

постановление коб утверщцении административного регламента осуществления

муниципального земельного контроля)), исполнительный комитет И3минского сельского

поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
- постановление Исполнительного комитета Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального раЙона Республики Татарстан от 01.03.2018 года Ns 11 коб

утверхцении административного регламента осуществления муниципального

земельного контроля в границах Изминского сельского поселения Сабинского

муниципального района Республики Татарстан>;
- постановление Исполнительного комитета Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального раЙона Республики Татарстан от 02.06,2021 года Ns 47 (о
внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального

земельного контроля в границах Изминского сельского поселения Сабинского

муниципального района Республики Татарстан, утверщденное постановлением

исполнительного комитета Изминского сельского поселения сабинского муниципального

района Республики Татарстан от 01 .03.2018 года Ns 1 1>

2. Опубликовать настоящее постановление на официальноМ портале правовоЙ

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

кИнтернет> пО адресу: http:l/pravo.tatarstan,ru, на официальном саЙте Изминского

сельского поселения Сьбинского муниципального района по адресу:
и обнародовать на специальных информационных

3. Настоящее постановление
4, Контроль за исполнением

вступает в силу со дня официального опубликования,
настоящего пост?новления оставляю за собой,

/

стендах поселения.

'-J А.Р.Шайхетдинов
глава Изминского
сельского